ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » июня 2020  года

     № 737
г. Тверь
Об утверждении проекта межевания территории

в границах кадастрового квартала 69:40:0400056

в Центральном районе города Твери
В целях обеспечения устойчивого развития территории города Твери,                    в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности             на территории Тверской области», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 14.09.2018 № 218 «Об утверждении Порядка организации               и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории города Твери», постановлением Администрации города Твери от 18.04.2019 № 411 «О подготовке проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 69:40:0400056 в Центральном районе города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового квартала 69:40:0400056 в Центральном районе города Твери, согласно заключению комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 27.02.2020 о результатах общественных обсуждений.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации города Твери обеспечить хранение проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

        А.В. Жучков